



Bilan LFHF saison 2023/2024

ACTIF	Brut	Amortissements Provisions	En euros	
			Net au 30/06/2024	Net au 30/06/2023
Concessions, brevets et droits assimilés	17 037,73 €	17 037,73 €		
Terrains	712 752,02 €	351 276,93 €	361 475,09 €	361 475,09 €
Constructions	12 535 670,42 €	4 104 434,79 €	8 431 235,63 €	8 737 388,11 €
Installations techniques, matériel et outillage	309 855,68 €	309 855,68 €		
Autres immobilisations corporelles	1 599 448,29 €	1 356 339,19 €	243 109,10 €	315 566,37 €
Autres titres immobilisés	12 709,71 €		12 709,71 €	12 709,71 €
Prêts	8 773,00 €		8 773,00 €	
Autres immobilisations financières	2 337,90 €		2 337,90 €	2 337,90 €
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (1)	15 198 584,75 €	6 138 944,32 €	9 059 640,43 €	9 429 477,18 €
Stocks et en-cours	29 047,82 €		29 047,82 €	31 892,51 €
Avances et acomptes versés sur commandes	4 677,50 €		4 677,50 €	6 918,32 €
Créances clients, usagers comptes rattachés	296 908,39 €	74 525,61 €	222 382,78 €	342 522,99 €
Autres créances	847 775,06 €		847 775,06 €	1 296 251,81 €
Valeurs mobilières de placement	205 871,41 €	2 758,49 €	203 112,92 €	197 796,70 €
Disponibilités	1 299 316,21 €		1 299 316,21 €	935 471,24 €
Charges constatées d'avance	36 412,05 €		36 412,05 €	30 125,67 €
TOTAL ACTIF CIRCULANT (2)	2 720 008,44 €	77 284,10 €	2 642 724,34 €	2 840 979,24 €
TOTAL DE L'ACTIF (1)+(2)	17 918 593,19 €	6 216 228,42 €	11 702 364,77 €	12 270 456,42 €



Bilan LFHF saison 2023/2024

En euros

PASSIF	Net au 30/06/2024	Net au 30/06/2023
Fonds propres complémentaires	1 055 826,76 €	1 055 826,76 €
Réserves pour projet de l'entité	328 687,88 €	328 687,88 €
Report à nouveau	510 950,08 €	470 549,38 €
Excédent ou déficit de l'exercice	192 175,62 €	40 400,70 €
Subventions d'investissement	954 659,41 €	990 960,45 €
Fonds dédiés sur subventions	25 000,00 €	25 000,00 €
TOTAL FONDS PROPRES	3 067 299,75 €	2 911 425,17 €
Provisions pour charges	543 020,00 €	521 233,00 €
TOTAL PROVISIONS POUR CHARGES	543 020,00 €	521 233,00 €
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	6 411 052,01 €	7 110 140,43 €
Emprunts et dettes financières diverses	312 475,27 €	312 081,74 €
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	11 926,80 €	24 667,26 €
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	208 962,01 €	268 100,66 €
Dettes fiscales et sociales	770 723,84 €	698 479,68 €
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	48 114,78 €	73 477,62 €
Autres dettes	326 290,31 €	350 850,86 €
Produits constatés d'avance	2 500,00 €	
TOTAL DES DETTES	8 092 045,02 €	8 837 798,25 €
TOTAL DU PASSIF	11 702 364,77 €	12 270 456,42 €